MOVIMENTO DE ORGANIZAÇÃO COMUNITÁRIA - MOC
Rua Pontal, 61, Cruzeiro CEP 44.022-052 - Feira de Santana – BA

CNPJ: 16.260.713/0001-24 Tel: (75) 3322-4444
E- mail: moc@moc.org.br / Site: www.moc.org.br

EDITAL 006/2025 - SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA ESTAGIÁRIO(A)

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA

A presidente da Comissão de Seleção no uso de suas atribuições e, conforme o que

rege no Edital de Seleção convoca as/os candidatas/os abaixo relacionadas/os,

classificadas/os para realizar a segunda etapa de seleção – entrevista, a ser realizada no

dia 26 de junho do corrente, às 10h da manhã, na sede do Movimento de Organização

Comunitária - MOC, Rua Pontal, 61 – Cruzeiro (ao lado da Igreja Senhor do Bonfim), na

cidade de Feira de Santana-Ba.  Foram classificados os seguintes currículos, por ordem

alfabética para entrevista:

BLOCO 1: Das 9h30min às 10h30min.

•  ALLANA MATOS PONTES

•  CAMILLE VITORIA OLIVEIRA DE SOUZA

•  CARLOS ADRIAN GOMES OLIVEIRA

•  JORGE GABRIEL B. FERREIRA

•  KALILA SANTOS OLIVEIRA

•  MAYKO FIEL DOS ANJOS SANTOS

•  YANNE SOUZA SILVA

BLOCO 2: Das 10h30min às 11h30min.

•  ALINE FARIAS DOS SANTOS

•  EDUARDO SOUZA FREITAS

•  LILIANE CONCEIÇÃO CERQUEIRA

•  MARIA PAULA DE JESUS ALVES

Feira de Santana, 18 de junho de 2025.

Gisleide do Carmo Oliveira Carneiro
Presidente da Comissão

mailto:moc@moc.org.br
http://www.moc.org.br/